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1. Hyrje në shërbim social 65 30 35 60 125 2 2,3 5

2. Organizimi dhe administrimi i shërbimeve sociale 60 30 30 65 125 2 2 5

2 Sociologji e përgjithshme 50 30 20 50 100 2 1,3 4

3 Hyrje në psikologji 50 30 20 50 100 2 1,3 4

1. Edukim Ligjor 50 30 20 50 100 2 1,3 4

2. Shërbimi social në institucionet e riedukimit 50 30 20 50 100 2 1,3 4

5 Gjuhë e huaj dhe terminologji specifike 50 30 20 50 100 2 1,3 4

6 Familja dhe kujdesi social 75 30 45 100 175 3,3 5 7

7

Sherbimi social dhe mbrojtja e 

fëmijëve 75 30 45 100 175 3,3 5 7

8 Antropologji socialkulturore 62 30 32,5 63 125 3,3 3,6 5

9 Politikat sociale në BE 62 30 32,5 63 125 3,3 3,6 5

10 Praktikë pasive në institucion 150 6

649 330 320 0 0 0 0 701 1500 14 10,8 0 13,2 17,2 0 60

1
Përkrahja sociale dhe pushteti lokal 50 30 20 50 100 2 1,3 4

2 Menaxhimi i emergjencave civile 50 30 20 50 100 2 1,3 4

3
Hulumtimi shkencor dhe puna 

sociale 50 25 25 50 100 1,6 1,7 4

4 Metodologjia e punës sociale me 

individë, me grupe dhe komunitet 75 30 45 75 150 2 3 6

Puna sociale me grupet e 

margjinalizuara

Histori civilizimi

6
Etika në praktikën e shërbimit social 75 35 40 75 150 2,3 2,7 6

7
Praktikë e punës sociale në 

shëndetësi 75 35 40 75 150 4,4 5 6

8 Modele të terapisë klinike 75 40 35 100 175 5 4,4 7

9
Metoda dhe shprehi te komunikimit 50 30 20 50 100 3,8 2,5 4

10 Praktikë aktive në institucione 175 7

11 Diploma 150 150 6

575 295 280 0 0 0 0 750 1500 12,6 12,3 0 13,2 11,9 0 60

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1224 625 600 0 0 1451 3000 26,6 23,1 0 26,4 29,1 0 120

6150 2,7

2,3

35 75

Prof.dr. Gjergji Pendavinji

5 75 40

Prof. dr. Ali JASHARI
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FAKULTETI I SHKENCAVE NATYRORE DHE SHKENCAVE HUMANE

Program profesional 2- vjeçar "Shërbim Social" 
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PLANI MËSIMOR PËR PROGRAMET E STUDIMIT ME KOHË TË PLOTË 2018-2020

UNIVERSITETI "FAN S. NOLI"

Ligji dhe shërbimi social
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Administrimi i shërbimeve Sociale
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